

Số: /KH-TNXP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố Hồ Chí Minh (28/3/1976 - 28/3/2023)

Thực hiện Kế hoạch số 2781/KH-TNXP ngày 28/12/2022 của Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP Thành phố về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố (28/3/1976 - 28/3/2023), Lực lượng TNXP Thành phố đề ra kế hoạch tổ chức họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố Hồ Chí Minh với nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tuyên truyền, giáo dục, nâng cao lòng tự hào về truyền thống anh hùng, xung kích, năng động, sáng tạo của TNXP Thành phố trong cán bộ, viên chức, đội viên TNXP, người lao động trong Lực lượng TNXP và cựu TNXP Thành phố Hồ Chí Minh.

- Tạo điều kiện cho các thế hệ TNXP gặp gỡ, tiếp xúc trao đổi, thăm hỏi lẫn nhau; tăng cường hiểu biết về hoạt động của Lực lượng TNXP hiện tại và trong thời gian tới; tiếp tục phát huy truyền thống TNXP trong công việc và cuộc sống.

2. Yêu cầu

Chương trình họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ được tổ chức có ý nghĩa, thiết thực, tiết kiệm, đảm bảo an toàn và phòng, chống dịch bệnh Covid-19; tạo điều kiện giao lưu, gặp gỡ giữa cán bộ, đội viên TNXP đương chức và cựu TNXP, thu hút sự tham gia đông đảo của cựu TNXP và CBVC - NLD của các đơn vị TNXP.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Chủ đề: “Thanh niên xung phong - Đồng đội một thời và mãi mãi”.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức

- Thời gian: Ngày 28/3/2023 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại sân Cơ quan Lực lượng TNXP - Số 636 Võ Văn Kiệt, Phường 1, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Lãnh đạo Lực lượng TNXP Thành phố các thời kỳ;

- Lãnh đạo các đơn vị, địa phương kết nghĩa với Lực lượng TNXP;
- CBVC - NLĐ Cơ quan Lực lượng và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc, các công ty có vốn góp của Lực lượng TNXP Thành phố;
- Cựu TNXP;
- Phóng viên báo, đài phát thanh truyền hình và các văn nghệ sĩ có quá trình gắn bó với TNXP.

4. Số lượng tham dự

Dự kiến khoảng 700 người.

5. Tổ chức các hoạt động trong chương trình họp mặt

a) Tổ chức thi các trò chơi vận động

- Thời gian thực hiện: Từ 08 giờ 00 phút - 11 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 3 năm 2023.

- Đơn vị tham gia: Cơ sở cai nghiện ma túy số 1, 2, 3, Cơ sở xã hội Nhị Xuân, Cơ quan Lực lượng TNXP, Trung tâm Giáo dục thường xuyên TNXP, Công ty TNHH MTV Dịch vụ công ích TNXP, Công ty TNHH Dịch vụ bảo vệ TNXP.

- Phân công phụ trách thiết kế và điều hành trò chơi: Đoàn Thanh niên Lực lượng TNXP.

b) Tổ chức các gian hàng ẩm thực

- Thời gian thực hiện: Từ 15 giờ 30 phút - 18 giờ 00 phút, ngày 28/3/2023.

- Đơn vị thực hiện: Cơ sở cai nghiện ma túy số 1, 2, 3, Cơ sở xã hội Nhị Xuân, Trung tâm Giáo dục thường xuyên TNXP, Công ty TNHH MTV Dịch vụ công ích TNXP, Công ty TNHH Dịch vụ bảo vệ TNXP, Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái và Hội Cựu TNXP Thành phố.

- Nội dung và hình thức: Mỗi đơn vị thực hiện một gian hàng, phục vụ ít nhất 02 món ăn và thức uống. Ban Tổ chức có chấm điểm xếp hạng và trao thưởng các món ăn của đơn vị tham gia theo tiêu chí món ăn ngon, trang trí món ăn đẹp mắt, gian hàng trưng bày đẹp, hài hòa.

- Đối tượng phục vụ: Tất cả cán bộ, đội viên TNXP, cựu TNXP, khách mời tham dự họp mặt (dự kiến khoảng 700 người).

- Phân công phụ trách: Công đoàn Lực lượng TNXP chủ trì phối hợp với các đơn vị cơ sở thực hiện.

c) Tổ chức các hoạt động tuyên truyền

- Tuyên truyền về truyền thống Lực lượng TNXP Thành phố trên Đài truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh và tại các đơn vị trong Lực lượng TNXP Thành phố nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển:

+ Thời gian thực hiện: Trong tháng 3/2023.

+ Phân công phụ trách: Phòng Xã hội Lực lượng phụ trách tham mưu, xây dựng phim phóng sự trình Ban Chỉ huy Lực lượng duyệt trước tháng 3/2023; phối hợp Đài truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh phát sóng phim phóng sự tuyên truyền về Lực lượng TNXP Thành phố nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển; cung cấp phim phóng sự cho các đơn vị trong Lực lượng TNXP Thành phố thực hiện tuyên truyền trong tháng 3/2023.

- Triển lãm ảnh tại khu vực Cơ quan Lực lượng:

+ Thời gian thực hiện: Từ 14 giờ 00 phút ngày 26/3/2023 đến 22 giờ 00 phút ngày 28/3/2023.

+ Nội dung và hình thức: Tổ chức triển lãm hình ảnh hoạt động của Lực lượng TNXP trong năm 2022 từ cổng Cơ quan Lực lượng vào đến khu vực tổ chức họp mặt.

+ Phân công phụ trách: Phòng Đầu tư Lực lượng phụ trách thiết kế mô hình khu vực triển lãm ảnh và khu vực trưng bày sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2; phối hợp Ban Điều hành Cụm Công nghiệp - Khu dân cư Nhị Xuân phụ trách thi công khu vực triển lãm theo thiết kế (có đèn chiếu sáng khu vực triển lãm ảnh). Phòng Xã hội Lực lượng tham mưu hình ảnh triển lãm.

d) Trưng bày, giới thiệu và dùng thử sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2

- Thời gian thực hiện: Từ 14 giờ 30 phút - 22 giờ 00 phút, ngày 28/3/2023.

- Đơn vị thực hiện: Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 phối hợp Phòng Kế hoạch Tổng hợp Lực lượng tổ chức trưng bày tại khu vực triển lãm; phối hợp Công đoàn Lực lượng TNXP giới thiệu và dùng thử sản phẩm cà phê tại gian hàng ẩm thực.

- Nội dung và hình thức: Tổ chức trưng bày sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 kết hợp trưng bày tại khu vực triển lãm ảnh và giới thiệu, dùng thử sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 tại gian hàng ẩm thực.

- Phân công phụ trách: Phòng Kế hoạch Tổng hợp Lực lượng chủ trì phối hợp với Công đoàn Lực lượng TNXP, Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 thực hiện.

đ) Chương trình họp mặt, giao lưu văn hóa, nghệ thuật

- Chủ đề: “Thanh niên xung phong - Đồng đội một thời và mãi mãi”.

- Thời gian: Từ 18 giờ 45 phút - 20 giờ 30 phút, ngày 28/3/2023.

- Nội dung:

+ Chương trình văn nghệ sân khấu hóa (20 đến 25 phút);

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự (05 phút);

+ Xem phim giới thiệu về kết quả hoạt động của Lực lượng TNXP Thành phố năm 2022 thay cho báo cáo (khoảng 10 phút);

+ Phát biểu của Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP (khoảng 10 phút);

+ Tặng hoa cho lãnh đạo TNXP qua các thời kỳ (05 phút);

+ Họp mặt, giao lưu văn hóa, văn nghệ (60 phút).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Tổ chức chương trình họp mặt

a) Trưởng ban

Ông Lê Minh Khoa, Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP.

b) Phó ban

- Ông Nguyễn Đức Phương, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Lực lượng TNXP;
- Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP;
- Bà Phạm Nguyễn Ngọc Ngân, Phó Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP;
- Ông Ngô Long Xuân, Phó Chủ tịch Hội Cựu TNXP Thành phố.

c) Thành viên

- Bà Cao Linh Phụng, UVBTV Đảng ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy Lực lượng;
- Ông Nguyễn Văn Viên, Trưởng Phòng Xã hội Lực lượng;
- Ông Trần Văn Thành, Trưởng Phòng Tổ chức - Lao động tiền lương Lực lượng;
- Ông Trần Tiến Dũng, Trưởng Phòng Đầu tư Lực lượng;
- Bà Nguyễn Thị Tuyết Loan, Trưởng Phòng Tài chính Kế toán Lực lượng;
- Ông Nguyễn Hữu Cẩn, Trưởng Phòng Y tế Lực lượng;
- Ông Nguyễn Bá Châu, Chủ tịch Công đoàn Lực lượng;
- Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Bí thư Đoàn Thanh niên Lực lượng;
- Ông Võ Văn Lượng, Chánh Văn phòng Lực lượng;
- Ông Lê Quang Hòa, Trưởng Phòng Kế hoạch Tổng hợp Lực lượng;
- Ông Vương Quang Đại, Trưởng Ban Điều hành Cụm Công nghiệp - Khu dân cư Nhị Xuân.
- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Lực lượng TNXP và Giám đốc Công ty TNHH MTV Dịch vụ công ích TNXP.

2. Phân công nhiệm vụ

a) Phòng Xã hội Lực lượng

- Tham mưu văn bản trình Ủy ban nhân dân Thành phố xin chủ trương tổ chức họp mặt giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ. Thời gian hoàn thành: 28/02/2023.
- Xây dựng kịch bản chi tiết các nội dung trong chương trình họp mặt, trình Ban Chỉ huy Lực lượng TNXP phê duyệt; đề xuất chọn người dẫn chương trình.
- Tham mưu, đề xuất thuê đối tác thiết kế và thi công sân khấu, âm thanh, ánh sáng phục vụ chương trình họp mặt.
- Tham mưu, xây dựng đề cương nội dung hình ảnh triển lãm trên cơ sở mô hình triển lãm đã được Ban Chỉ huy phê duyệt.

- Chủ trì, phối hợp với các văn nghệ sĩ, các đơn vị tổ chức biểu diễn các tiết mục văn nghệ trong chương trình họp mặt, trong đó:

+ Phối hợp với các đơn vị đạt giải Hội diễn văn nghệ cấp Lực lượng TNXP Thành phố tham gia biểu diễn các tiết mục văn nghệ tại phần “Họp mặt, giao lưu văn hóa, văn nghệ” trong chương trình họp mặt.

+ Phối hợp Hội Cựu TNXP Thành phố đăng ký từ 03 đến 05 tiết mục tham gia biểu diễn giao lưu văn nghệ trước ngày 03/3/2023.

- Tham mưu Ban Chỉ huy Lực lượng TNXP Thành phố phối hợp Đài truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh phát sóng phim tuyên truyền về Lực lượng TNXP Thành phố nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển.

- Tham mưu, đề xuất thực hiện phim tư liệu báo cáo và phim chiếu trước họp mặt.

- Tổng hợp báo cáo kết quả tổ chức hoạt động kỷ niệm.

b) Văn phòng Lực lượng

- Đề xuất phân bổ, huy động lực lượng các đơn vị tham dự họp mặt.

- Tham mưu đề xuất danh sách khách mời họp mặt và gửi thư mời (lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố, các đồng chí nguyên lãnh đạo Lực lượng TNXP qua các thời kỳ, Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Cựu cán bộ Lực lượng TNXP, nguyên lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Lực lượng TNXP các thời kỳ; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Cựu TNXP Thành phố, Hội Cựu TNXP các quận/huyện, thành hội thành phố Thủ Đức; lãnh đạo các đơn vị, địa phương kết nghĩa với Lực lượng TNXP, các văn nghệ sĩ Thành phố; phóng viên báo, đài phát thanh truyền hình); đề xuất hoa tặng cho lãnh đạo TNXP qua các thời kỳ.

- Phân công nhân sự tiếp phỏng viên các báo, đài phát thanh truyền hình để phục vụ công tác tuyên truyền; ghi hình, quay video các hoạt động (Hội thao, Hội diễn văn nghệ; các trò chơi vận động; gian hàng ẩm thực; trưng bày, giới thiệu và dùng thử sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 kết hợp với triển lãm ảnh; chương trình họp mặt, giao lưu văn hóa văn nghệ.

- Thực hiện những điều kiện đảm bảo về hậu cần, lập sơ đồ bố trí chỗ ngồi cho khách mời tham dự, xây dựng kịch bản tiếp tân, phục vụ, đưa đón khách, sắp xếp bàn ghế, bãi đậu xe, các bảng hướng dẫn đại biểu khách mời tham dự.

- Tham mưu công tác đảm bảo điện, nước phục vụ chương trình họp mặt.

c) Phòng Đầu tư Lực lượng

- Thực hiện thiết kế mô hình triển lãm ảnh và trưng bày sản phẩm cà phê trước ngày 08/3/2023 để Phòng Xã hội Lực lượng tham mưu hình ảnh bố trí tại khu vực triển lãm trình Ban Chỉ huy Lực lượng phê duyệt.

- Phối hợp Ban Điều hành Cụm Công nghiệp - Khu dân cư Nhị Xuân thi công mô hình triển lãm ảnh, trưng bày sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 trước 15 giờ 00 phút ngày 26/3/2023.

- Phối hợp với Công đoàn Lực lượng thiết kế sơ đồ bố trí vị trí các gian hàng ẩm thực của các đơn vị.

d) Phòng Kế hoạch Tổng hợp Lực lượng

Chủ trì phối hợp Công đoàn Lực lượng, Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 tổ chức trưng bày, giới thiệu và dùng thử sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2.

đ) Phòng Tổ chức - Lao động tiền lương Lực lượng

- Phối hợp Hội Cựu TNXP vận động, phân công cựu TNXP các quận/huyện, thành phố Thủ Đức tham gia các hoạt động trong chương trình họp mặt.

- Cử nhân sự tham gia tiếp đón cựu TNXP về tham dự họp mặt.

- Xây dựng phương án đảm bảo an ninh trật tự trong chương trình họp mặt; phối hợp với chính quyền địa phương đảm bảo an ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy trong thời gian diễn ra chương trình họp mặt.

- Đề xuất khen thưởng trong dịp họp mặt 47 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố (nếu có).

e) Phòng Tài chính Kế toán Lực lượng

Tổng hợp dự trù kinh phí toàn bộ chương trình họp mặt trên cơ sở đề xuất của các bộ phận có liên quan, tiếp nhận kinh phí tài trợ (nếu có) và hướng dẫn quyết toán theo quy định.

g) Phòng Y tế Lực lượng

- Tham mưu phương án đảm bảo công tác sơ cấp cứu trong quá trình tổ chức trò chơi vận động; phòng, chống dịch bệnh trong quá trình tổ chức họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố Hồ Chí Minh (đảm bảo nhân sự y bác sĩ, dụng cụ, phương tiện sơ cấp cứu).

- Tổ chức kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm các gian hàng ẩm thực, thực hiện lưu mẫu thức ăn phục vụ chương trình họp mặt theo quy định.

h) Ban Điều hành Cụm Công nghiệp - Khu dân cư Nhị Xuân

Chủ trì phối hợp Phòng Đầu tư Lực lượng thi công mô hình triển lãm ảnh và trưng bày sản phẩm cà phê của Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 trước 15 giờ 00 phút ngày 26/3/2023; Phối hợp với Phòng Xã hội Lực lượng trình bày hình ảnh triển lãm.

i) Đề nghị Ban Tuyên giáo Đảng ủy Lực lượng

- Chuẩn bị nội dung bài phát biểu của Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP Thành phố để phát biểu trong chương trình họp mặt.

- Thực hiện tuyên truyền, đăng tải nội dung các nội dung trong chương trình họp mặt trên Bản tin TNXP, Website Lực lượng TNXP và trang Fanpage Áo xanh Tp. Hồ Chí Minh.

- Hỗ trợ Hội Cựu TNXP Thành phố thực hiện tuyên truyền, đăng tải các nội dung trong chương trình họp mặt trên Website Hội Cựu TNXP Thành phố.

k) Đề nghị Văn phòng Đoàn Thanh niên Lực lượng

- Tham mưu xây dựng nội dung và điều hành chương trình các trò chơi vận động.
- Tuyên truyền, vận động đoàn viên, thanh niên tích cực tham gia các hoạt động trong chương trình họp mặt.

l) Đề nghị Văn phòng Công đoàn Lực lượng

Xây dựng nội dung, hướng dẫn, phân công các đơn vị thực hiện các gian hàng âm thực phục vụ chương trình họp mặt.

3. Yêu cầu các đơn vị trực thuộc Lực lượng TNXP Thành phố, Cơ quan Lực lượng TNXP và đề nghị Công ty TNHH MTV Dịch vụ công ích TNXP, Công ty Cổ phần Cao su Thành phố Hồ Chí Minh, Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái, Công ty TNHH Dịch vụ bảo vệ TNXP

- Các đơn vị có tiết mục đạt giải tại Hội diễn văn nghệ cấp Lực lượng TNXP Thành phố có trách nhiệm phối hợp với Phòng Xã hội Lực lượng để tham gia biểu diễn tại phần “Họp mặt, giao lưu văn hóa, văn nghệ” trong chương trình họp mặt.

- Tham gia thực hiện các nội dung trò chơi vận động, âm thực, triển lãm ảnh... cử cán bộ, nhân viên tham dự chương trình họp mặt giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ (theo số lượng được phân bổ).

- Cơ sở cai nghiện ma túy số 2 phối hợp Phòng Kế hoạch Tổng hợp Lực lượng, Công đoàn Lực lượng trưng bày, giới thiệu và dùng thử sản phẩm cà phê của đơn vị.

- Cơ sở xã hội Nhị Xuân phối hợp với Phòng Xã hội Lực lượng tham mưu thực hiện chương trình văn nghệ sân khấu hóa (20 đến 25 phút) trong chương trình họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ.

- Công ty TNHH MTV Dịch vụ công ích TNXP huy động lực lượng tham gia công tác bảo vệ an ninh trật tự, công tác giữ xe phục vụ chương trình họp mặt theo phương án của Ban Tổ chức chương trình họp mặt.

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên TNXP cử nhân sự tham gia chương trình văn nghệ sân khấu hóa. Tạo điều kiện cho học sinh đang học tại trung tâm tham gia các hoạt động với số lượng phù hợp.

4. Đề nghị Hội Cựu TNXP Thành phố phối hợp thực hiện

- Tuyên truyền, vận động cựu TNXP tích cực tham gia chương trình họp mặt.

- Vận động và phân công Hội Cựu TNXP các quận/huyện, thành hội thành phố Thủ Đức tham gia gian hàng âm thực; tham gia biểu diễn giao lưu văn nghệ trong chương trình họp mặt (từ 03 đến 05 tiết mục) đăng ký với Ban Tổ chức (thông qua Phòng Xã hội Lực lượng) trước ngày 03/3/2023.

- Viết bài tuyên truyền về Lực lượng TNXP Thành phố Hồ Chí Minh trên Website Hội Cựu TNXP Thành phố Hồ Chí Minh và Website Hội Cựu TNXP Việt Nam.

- Phối hợp Ban Tuyên giáo Đảng ủy Lực lượng thực hiện tuyên truyền, đăng tải các nội dung trong chương trình họp mặt trên Website Hội Cựu TNXP Thành phố.

IV. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

- Từ tháng 02/2023 đến ngày 15/3/2023:

+ Các phòng, ban, 02 đoàn thể Lực lượng, các đơn vị, cá nhân triển khai công việc được phân công và báo cáo kết quả thực hiện cho Trưởng Ban Tổ chức theo định kỳ hàng tuần (ngày thứ Hai).

+ Triển khai xây dựng nội dung, chương trình và tổ chức tập luyện các tiết mục văn nghệ biểu diễn trong chương trình họp mặt.

+ Các đơn vị trực thuộc lập kế hoạch, phương án tổ chức thực hiện các gian hàng ẩm thực, thực hiện công tác hậu cần phục vụ chương trình họp mặt.

- Từ ngày 15/3/2023 đến ngày 20/3/2023:

+ Hoàn tất nội dung, kịch bản chi tiết chương trình họp mặt; nội dung trò chơi vận động; thực đơn phục vụ ẩm thực.

+ Hoàn tất phương án tiếp tân, an ninh trật tự, giữ xe, sơ đồ bố trí đại biểu tham dự họp mặt; thông qua thiết kế sân khấu và nội dung triển lãm ảnh.

- Ngày 20/3/2023:

+ Thực hiện gửi thư mời, thông báo triệu tập cán bộ, viên chức, đội viên TNXP, thông báo mời cựu TNXP rộng rãi trên báo, đài phát thanh truyền hình Thành phố.

+ Thiết kế sơ đồ bố trí đại biểu khách mời; tổng kiểm tra công tác chuẩn bị, các phương án, kịch bản.

- Ngày 27/3/2023 (15 giờ 00 phút đến 20 giờ 00 phút): Tổng duyệt chương trình.

- Ngày 28/3/2023: Tổ chức họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ.

Trên đây là nội dung Kế hoạch tổ chức họp mặt, giao lưu đội viên TNXP các thời kỳ nhân kỷ niệm 47 năm xây dựng và phát triển Lực lượng TNXP Thành phố Hồ Chí Minh (28/3/1976 - 28/3/2023). Đề nghị các phòng, ban, 02 đoàn thể Lực lượng và các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực UBND Thành phố (để báo cáo);
- Hội Cựu TNXP Thành phố;
- BTV, BCH/LL;
- Hội Cựu TNXP các quận/huyện và thành hội thành phố Thủ Đức;
- Các phòng, ban, 02 đoàn thể LL;
- Thành viên BTC;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Cty TNHH MTV DVCI TNXP;
- Cty CP Cao su TP. HCM;
- Cty CP Cảng Cát Lái;
- Cty TNHH DV Bảo vệ TNXP;
- Lưu: VT, XH (02b).Hi.

CHỈ HUY TRƯỞNG

Lê Minh Khoa